Imponens titulu vel vela regia reb'
 ab alio iuste vel iniuste possessis si plebei'
 est vltimo supplicio punitur. si autē nobi-
 lis deportatur: s; etiā vnicuiqz ista frange-
 re r tollere de quo non poterit accusari: r
 iudex recipiens accusationem punitur pe-
 na hic statuta. h. d. Saly. r Alexander.

Imp. Theode. r Valen. aa. ad
 Florentium p're. p're. **L**ex. ij.

Quis vela regia suspēde-
 re vel titulu audeat sine p-
 ceptiōe iudicis cōpetētis alienis re-
 bus iponere: quas quocūqz modo
 qualiscūqz p'sona possideat licz non
 dñs s; iniustus possessor vel temera-
 ri' inuasor q possidet docef. **E**ū
 autē q hoc facere ausus fuerit si ple-
 beius ē: vltio' subdi supplicio si cla-
 rissimus: vel curialis: vel miles: v'
 clericus p'scribēdū deportandūqz
 nō solū ciuitate romana: s; et liber-
 tate' priuari cēsemus. **E**xecuto-
 resqz hui' legis oēs iudices eē opoz-
 ter' **D**eponēdi autē vel frāgēdi
 titulos et cōscidēdi vela nō solū eis
 ad quoz p'indiciū tale aliqd p'ra-
 fas cōtraqz leges cōmittit s; oibus
 tā liberis q seruis sine metu calum-
 nie vel accusatiōe criminis licētiaz
 ministram'. **D**ecernentes iudi-
 ces eozūqz officia tricenis libris au-
 ri mulctari si talē accusationem vel
 admittāt v' depositā scribi p'cedāt.

Ut nemi liceat sine iudicis au-
 ctozitate signa imprimere rebus
 quas alius detinet.

Ut nemi liceat. Supior titulus dixit de vexillis r titulis hic ge-
 neraliter de signis. Item. s. nō licebat ante litē cōtestatam. hic nō licet
 etiam post litem cōtestatam r ideo si quis signa imponit post litem
 cōtestatam nō patitur penam. superioris tituli. sed iudex eum punit
 pro motu suo. Accur.

Insignia iposita rei mee sine iudicis
 auctoritate licet mihi propria auctozita-
 te remouere. h. d. Sa. vel. sic Lite penden-
 te nemo potest imponere signum suuz rei
 quam petit. h. d. cuz. l. sequen. alexander.

Imperator. Probus. a. Octa-
 uiano. **T**itu. xvij. **L**ex. j.

Rescriptum est
 ante sentētiaz signa
 rebus quas aliquis
 tenebat impm non
 oportere. **E**t iō

ea rebus aut fructibus apud te cō-
 constitutis illicite imposita pote-
 ris ipse licite detrabere: vt amo-
 tis his causa que ex officio tibi in-
 fertur terminetur.

Imperato. Diocletia. r Adaxi.
 aa. r. cc. Gragasio. **L**ex. ij.

Rebus quas alius detinet im-
 primere signa nemini licere
 etiam si suas vel obligatas sibi eas
 esse aliquis affirmet.

Ut fiscus vel republica pro-
 rationem alicui patrocini causa in
 lite prestent.

Sub p'textu pecunie fisco debite non
 debet fiscus patrociniū prestare. Bar.
 autē alii istā legē intelligit r summat eam
 sic. Actio litigiosa: v' dubia nō pōt in solu-
 tū fisco dari spōte recipiēt. h. d. alexan.